


Velkommen

 Velkommen til Roskilde Golf Klubs smukke 18 hullers bane.

 Du kan glæde dig til en runde på en naturrig bane med
 flere udsigtspunkter over skov og søer afsluttende med et
 flot view mod Roskilde Domkirke på flere af de sidste
 huller.

 Det er en bane med mange forskelligartede huller. Vi har
 vand i spil - både i form af søer, men også i form af en å,
 der løber hen over mange områder af banen. I
 Gedebækrenden gyder ørrederne i vintermånederne.

 I Roskilde har vi valgt at gøre noget ekstra ud af
 naturoplevelsen. Som den første klub i Danmark arbejder vi
 målrettet med 12 af FN's 17 verdensmål i vores
 miljøarbejde. På banen vil du derfor møde insekthoteller,
 fuglekasser, billeboer, særlige blomstermarker til
 insekterne og hvis du er heldig også rå- eller dådyr på din
 vej rundt.

 Tag gerne en naturfolder med på din runde og følg med i,
 hvad du ser undervejs - du finder folderen i klubhuset.

 Efter runden byder vi på mad og drikke til rimelige priser i
 Restaurant Birdie. Der er altid hyggeligt på vores velbesøgte
 terrasse med en af byens smukkeste udsigter.

 Roskilde Golf Klub er en af Danmarks større klubber. Vi har
 et godt klubliv - ikke mindst takket være de mange frivillige,
 der står for vores aktiviteter.

 Vi ønsker dig rigtig god fornøjelse.



Lokalregler

 1. Banemarkeringer
 Hvide markeringer: Out of bounce

 Røde / gule markeringer: Strafområder

 Blå markeringer: Areal under reparation

 Grøn top: område med spilleforbud

 200/150/100/50 meters markeringer: Målt til forkant af
 green

 2. Veje / stier
 Alle veje og stier på banen, selv hvis de ikke er kunstigt
 overfladebelagte, behandles som ikke-flytbare
 forhindringer, hvor lempelse uden straf tillades efter Regel
 16.1.

 3. Sprinklere
 Lempelse for gene fra en sprinkler tages efter Regel 16.1,
 med en ekstra mulighed for lempelse, når sprinkleren er
 tæt på greenen og på spillelinjen: For en bold i det
 generelle område må spilleren også tage lempelse efter
 Regel 16.1b, hvis en sprinkler er på en rimelig spillelinje, og
 inden for to køllelængder fra greenen og fra bolden. 

 4. Træer med støttepæle er ikke-flytbare forhindringer,
 hvorfra lempelse uden straf tillades efter Regel 16.1.



Lokalregler

 5. Drop bold på fairway ved bold Out of Bounds eller
 mistet.
 Når en bold er out of bounds eller mistet, må spilleren med
 2 strafslag efter Standard lokalregel E-5 (se hjemmeside)
 droppe en bold indtil to køllelængder inde på hullets
 fairway, ikke nærmere hullet, end hvor bolden krydsede OB
 grænsen eller skønnes mistet.

 ("Fairway" er græs i det generelle område, klippet til
 fairwayhøjde eller lavere, inkl. hullets tee-områder.)

 Lokalreglen gælder ikke når bolden er i et strafområde,
 eller for den oprindelige bold hvis spilleren har spillet en
 provisorisk bold fra forrige sted."

 Straf for overtrædelse af en lokalregel: Den generelle straf. 

 HUSK! RING MED KLOKKE PÅ HUL 4 OG HUL 6! 
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